EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DO I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL.

Processo nº 2003.800.084625-6

, devidamente qualificada nos autos do processo que move em face de BANCO SANTANDER, vem a presença de V.Exa informar e requerer o que segue.

O autor compareceu a este r. juizo requerendo o prosseguimento do feito face a diferença.

BASE DE CALCULO

CONDENACAO ____________________________R$380,00

C. M. LEI. 6899/81 (ano 2003 ref.1.09864)______R$417.48

Juros 1% ao mês (24/10/03 ate 15/09/2004)10%-R$ 41,74

TOTAL PARCIAL _________________________R$459,22

DANOS MORAIS __________________________R$1.440,00

C. M. LEI. 6899/81 (ano 2003 ref.1.09864)______R$1582,04

Juros 1% ao mês (24/10/03 ate 15/09/2004)10%-R$  158,20

TOTAL PARCIAL _________________________R$1740,20

TOTAL DA EXECUCAO ______________R$2.199,46

R$ 2199,46      - R$    2.184,00             = R$15,46

TOTAL DA DIFERENCA ___________R$15,46

Nestes termos,

P. deferimento.

Rio de Janeiro, 06 de abril de 2005.